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2244101 TEXTAR Klocki hamulcowe - komplet TEXTAR 2244101

Klocki hamulcowe - komplet TEXTAR 2244101
Producent: TEXTAR

Seria: Extreme

Kod produktu: 2244101
Jgdnostka: komplet

age not found or type unkno

Cena: 885 zt z VAT/komplet

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

magerot found or type unknown
mage-of fp yp

Specyfikacja czesci

Klocki hamulcowe - komplet TEXTAR 2244101 (2244101), firmy TEXTAR , Seria: Extreme

Informacje
e Szeroko$¢ [mm]: 106,1 e Wysokos$¢ [mm]: 184,7
e Grubos$¢ [mm]: 20,4 o Stpdyairzegawczy o zuzyciu: Przygotowany dla wskaznika
e Numer WVA: 22441 e System hamulcowy: Brembo

e Diugoz¢ opakowania [cm]: 20,9 Szerokos$¢ opakowania [cm]: 13,4

e Wysokos$¢ opakowania [cm]: 8,8 e Ciezar [kgl: 5,7

Opinie o produkcie

age xipt found or type unknown

Sprawdz opinie o czesci innych klientéw
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2244101 TEXTAR Klocki hamulcowe - komplet TEXTAR 2244101

Montowane w autach

X6 (G06, F96) , X6 (G06, F96) , 8 coupe (G15, F92) , 8 coupe (G15, F92), 5 (G30, F90) , X5 (GO5, F95) , X5 (GO5, F95) , X5 (GO5, F95) , 5 (G30,
F90) , 3 (G20, G80, G28) , 8 kabriolet (G14, F91) , 8 kabriolet (G14, F91) , X6 (G06, F96) , 8 Gran Coupe (G16, F93) , 8 Gran Coupe (G16, F93)

Sprawdz szczegoty

A.B.S. 35271

A.Z. Meist AZMT440222804
APEC PD3908
ATE-APAC 13046514012

34107883262 , 34107883265 , 34107886853 , 34108092822 , 34117991033 , 3411874610601 , 4610601 , 7883262 , 7883265 , 7886853 ,

BMwW 8092822, 8746107
BORG BECK BBP2801

BOSCH 0986424921

BREMBO P06100 , PO6100N
BREMSI BP4081CE

DELPHI LP3626 , LP3626D19B1
EBC DP32331C, DP42331R
BRAKES

ENDLESS EIP289MX72

FERODO FDB530 , FDB5301
HELLA 355025991 , 8DB355025991
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Numery OEN
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KAWE
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M) Allen A
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RAICAM
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ROADHOUS

VALEO

WOKING

355025991 , 8DB355025991

574030

183400

MDB4026

NP3421

PBP7735

T8289SP2001

T2699 , T2699N

RA13340

183400

2183400

670267

P1934300
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